<!Câmara fflunicipal be <!Cascavel

abaixo relacionados:

ESTADO DO PARANÁ

"P O R TA R IA N°. 13012019 "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL,
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALÉCIO NATALINO
ESPÍNOLA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1,
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017, NA
LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 2017, E
NA RESOLUÇÃO 16/2018 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2018
DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA;

RESOLVE:

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos

ADRIANA AMARAL FLORES SALLES, matrícula 2373-1, Analista ao Processo e a Técnica Legislativa,
1 O (dez) dias, no período O 1 de março de 2019 a 1 O de março de 2019;

ADRIANA APARECIDA MAYER, matrícula 12079-3, Assessor Parlamentar, 10 (dez) dias, no período 06
de março de 2019 a 15 de março de 2019;

ANDRESSA ALMEIDA AREZI, matrícula 12098-3, Assessor Especial de Gabinete, 20 (vinte) dias, no
período de O 1 de março de 2019 a 20 de março de 2019;

APARECIDO GONÇALVES DE SOUZA, matrícula 2328-1, Agente de Segurança, 30 (trinta) dias, no
período de O 1 de março de 2019 a 30 de março de 2019;

CALIR SILVA CAMPOS JUNIOR, matrícula 12205-1, Assessor Parlamentar, 30 (trinta) dias, no período
de 06 de março de 2019 a 04 de abril de 2019;

ITACIR GONZATTO, matrícula 2366-2, Assessor Legislativo, 30 (trinta) dias, no período de 11 de março
de 2019 a 09 de abril de 2019;

JACIR PIRES JÚNIOR, matrícula 2375-1, Assistente de Áudio e Vídeo, 20 (vinte) dias, no período de
de março de 2019 a 25 de março de 2019;

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

<!Câmara fflunicipal be <!Cascavel
ESTADO DO PARANÁ

JACKSON FRANA, matrícula 2413-1, Oficial Legislativo l, 14 (quatorze) dias, no período de 07 de março
de 2019 a 20 de março de 2019;

WILSON GONÇALVES ORLEINIK, matrícula 2439-1, Motorista, 30 (trinta) dias, no período de 11 de
março de 2019 a 09 de abril de 2019.

Rua Pernambuco, 1843

Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se. Cumpra-se.

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI
Edificio da CÂMARA MUNICIPAL

Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone 1451 3321-8800 - Fax 1451 3321-8881 - WWW r:::lm~r~r~c:r~\/OlnrOA\1h..- - om-.il • -.,..t......,; .... .f.:\ .. ------- --- - ·- ' - - - -